
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« М  » _____ 2021г. №

0  проведении конкурса на замещение 
вакантной должности руководителя 
Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Кораблик» 
г.Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
муниципального района

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Законом Российской Федерации от 29.12.2012 N 273-ФЭ "Об образовании в 
Российской Федерации", частью 4 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", с Постановлением Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 24.06.2014 г. № 862 «Об утверждении Положения об 
организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности 
руководителя муниципальной образовательной организации, расположенной на 
территории Катав-Ивановского муниципального района», Уставом Катав- 
Ивановского муниципального района, Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Провести конкурс на замещение вакантной должности руководителя 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
«Кораблик» г.Катав-Ивановска» Катав-Ивановского муниципального района.
2.Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение 
вакантной должности руководителя Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад «Кораблик» г.Катав-Ивановска» 
Катав-Ивановского муниципального района (далее - конкурс) в следующем 
составе:
председатель Решетов П.В., заместитель Главы Катав-Ивановского 

муниципального района; 
заместитель Киселёва К.Н., начальник Управления образования 
председателя Администрации Катав-Ивановского муниципального района;

секретарь Хабибулина Е.Г., юрисконсульт Управления образования,
" —  '■ -’орОНС

-ц ИЗ г.

8сиеяввш

Администрации Катав-Ивановского муниципального района;



Полушкина Т.П., заместитель начальника Управления 
образования Администрации Катав-Ивановского 

члены комиссии: муниципального района;
Куликова В.В., директор МОУ СОШ №1 г. Катав- 
Ивановска

Лагойда М.Ф,; председатель горкома профсоюзов 
работников народного образования и науки;
Устюгова Ю.Е., старший инспектор Управления 
образования Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района;
Петрова С.М., заведующая методическим кабинетом 
Управления образования Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района;
Калинина Н.А., председатель родительского комитета 
Катав-Ивановского муниципального района (по 
согласованию);

3.У правлению образования Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района (Киселёва К.Н.):
3.1. Организовать и провести конкурс с 28.06.2021г. по 30.06.2021г.
3.2. Разместить информационное сообщение о проведении Конкурса на 
замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной 
организации на своем официальном сайте в сети Интернет и в местной газете 
"Авангард" за 30 дней до объявленной даты проведения Конкурса на замещение 
вакантной должности руководителя муниципальной образовательной 
организации (Приложение).
4.Комиссии по результатам конкурса оформить и представить протокол заседания 
Главе Катав-Ивановского муниципального района.
5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района П.В. Решетова.


